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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51410030K

2. Data e Regjistrimit 10/02/2025
3. Emri i Subjektit SUNSIDE SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 06/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane, Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga 
Muhamet Gjollesha, Pallati Nr.122, H/7 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime te ndryshme si: Agjensi imobiliare, studime tregu, 
komisioner dhe agjensi per te tretet, konsulente per shitje dhe 
qira te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, dhe cdo 
veprimtari tjeter pa kufizim qe ka lidhje me ndermjetesimin 
kombetar dhe nderkombetar te pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme. Ndermjetesim ne fushen e pasurive te 
paluajtshme, vleresimin e pasurive te paluajtshme, studime 
tregu per pasuri te paluajtshme, shitje dhe qiradhenie te 
pasurive te paluajtshme. Çdo sherbim dhe aktivitet tjeter ne 
lidhje me tregun imobiliar ne te gjithe nivelet e sherbimit. 
Administrimi i bashkepronesise, mirembajtje dhe punime te 
ndryshme per restaurim dhe rikontruksion te objekteve te 
ndryshme. Konsulence ne fushen e ndertimit perfshire 
planifikim, projektim dhe mbikeqyrje e zbatimit te 
punimeve. Konsulence ne zhvillimin e pasurive te 
paluajtshme. Komisioner dhe agjensi per te tretet. Shitje te 
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pasurive te paluajtshme si edhe  pjesemarrje ne Investime te 
pasurive te paluajtshme ne cilesine e Investitorit. Ofrimin e 
shërbimeve të konsulencës për bizneset dhe jo vetëm, 
aktivitete, kurse online dhe jo vetem per zhvillimin personal 
dhe karrieres profesionale ne fusha te ndryshme (pasurite e 
patundshme, marketingut, shitjeve, burimet njerezore, 
administrimit dhe zhvillimit te biznesit, etj.), Studime dhe 
trajnime te ndryshme, organizim aktivitetesh, dhe cdo lloj 
veprimtarie te ngjashme me to qe kane lidhje me zhvillimin, 
edukimin, krijimin e kapaciteteve njerezore, ne favor te te 
treteve, individe dhe organizata. Ky aktivitet mund të kryhet 
si nëpërmjet personelit të brendshëm, ashtu edhe nëpërmjet 
profesionistëve apo shoqërive të palëve të treta, organizimi i 
seminareve dhe i kurseve, si dhe botimi i librave dhe 
revistave të vlefshme për të arritur sa më sipër; Shoqeria 
mund te kryeje edhe cdo lloj aktiviteti tjeter te lejuar nga 
legjislacioni ne fuqi pa kufizim, te papermendur me siper. 
Dorina Dosti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/02/2025 Deri: 06/02/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

16.1 Administratori nuk do të lidhe marrëveshje për 
çështje në të cilin ai ka, direkt ose indirekt, një interes apo 
detyrim i cili është material, që është apo mund të jetë në 
kundërshtim me interesat e shoqërisë, në pajtim me nenin 13 
të Ligjit per shoqerite tregtare, deri në momentin kur 
Asambleja e Përgjithshme e shoqerie, ne baze te kuorumit te 
kerkuar, autorizon lidhjen e kësaj marrëveshje.  16.2  
Autorizimi mund të jetë i përgjithshëm ose i posaçëm për një 
çështje të caktuar. Autorizimi i përgjithshëm duhet të 
regjistrohet pranë Qendrës Kombëtare të Biznesit. 

12. Ortakët Dorina Dosti
12.1 Vlera e kapitalit Para: 70.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Blerina Xhelili
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13.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: dostidorina5@gmail.com  
Telefon: 0697843334  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-410946-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-533762-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.10.2025 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, 
Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga Muhamet Gjollesha, Pallati Nr.122, H/7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, Njesia 
Bashkiake Nr.7, Rruga Muhamet Gjollesha, Pallati Nr.69, Shk.2, Ap.1, 1001, Z.K. 8250, 
Nr. Pasurie 2/23+2-13/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=660AA9E4-72D8-4AD8-84F9-9752DB5F1343
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF1E3D8-2FAB-4B93-BC1F-2C29C1EC1A8C
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